

Fabrication | Supply | Installation

TIN: 1017202140

QUOTATION

ZFL-QT 167

M/s:

DATE: 17/09/2023

LIFEXPRESS
INSULATION AND CLADDING

DESCRIPTION	QTY	UNIT	RATE	AMOUNT
Blind rivets	2	Pkts	30,000	60,000
Binding wire 1mm	8	Kg	13,000	104,000
38. Insulate condensate recovery pipe pasto L5 exchanger outlet sec				-
Rockwool 2"	8	Pcs	550,000	4,400,000
Aluminium sheet 0.5mm	22	Pcs	145,000	3,190,000
Blind rivets	5	Pkts	30,000	150,000
Binding wire 1mm	20	Kg	13,000	260,000
39. Insulate steam supply line pasto exchanger inlet section				-
Rockwool 2"	3	Pcs	550,000	1,650,000
Aluminium sheet 0.5mm	4	Pcs	145,000	580,000
Blind rivets	2	Pkts	30,000	60,000
Binding wire 1mm	5	Kg	13,000	65,000
40. Insulate condensate recovery pipe pasto exchanger outlet L7				-
Rockwool 2"	2	Pcs	550,000	1,100,000
Aluminium sheet 0.5mm	3	Pcs	145,000	435,000
Blind rivets	1	Pkt	30,000	30,000
Binding wire 1mm	6	Kg	13,000	78,000
				-
			SUB-TOTAL	12,162,000
			VAT 18%	2,189,160
			GRAND TOTAL	14,351,160

Signature:

